
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

*000010 

RESOLUCION No 93111 o;-0. 
clug 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO-ENCARGADA 

CONSIDERANDO. 

QUE el 19 de octubre de 1343 se ha otorgado ante el Notario Vigesiuo 
Septimo del canton Quito la escritura publica de constitución de (CACERES 
IOREÑA CTA 1TDA ; 

QUE el dector Osaido Torres G. ha solicitado la aprobacion de 
la indicada escriture publica. a cuyo efecto ha presentado tres copias 
certificadas de la mismaz 

QUE el Departatento Juridico de Compañias Je la Intendencia de 
Derecho Societario. mediante memorando No DC 3.1577 de 28 de octubre 
de 1933. ha emitido informe favorable para la contimiación del trámite, 
una Vez <ue considera qué se ha dado cumplimiento a los requisitos 
legales respectivos; 

EN ejercicio de las atrimpciones asignadas mediante Resolución 
do ADRH-93242 de ¿6 de octubre de 195033 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de CACERES LOBEÑA CIA 
LMA.', cón domicilio en la ciudad de Quito, con un capital social 
de DIEZ MILONES DOS MIL SUCRES (S/.10'902.000), dividido en 10.002 
participaciones de UN MIL SUCRES (8/ 1.900) cada una, de conformidad 
con los terminos constantes en la referida escritura pública 

ARTICULO SEGUEDO .- DISPONER cue un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez. en uno de los diarios -4e mayor circula- 
cion en Quito Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despactio " 

ARTICULO TERCERO - DISPONER que el Notario Vigésimo Séptimo del canton 
Quito. tome tota al margen Cde la metriz de la escritua pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razon 
de esta anotación 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
OE 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
0 | 000011 

2. 

CACERES LONEÑA CIA. LTDA 

ARTICULO CUARTO. DISPONER 
A inscri : que el 

Quito: a inscriba la indicada icULa lia o 1 del cantón 

la Ley de A Y. bj) cumpla con las demas prescripcl: con la presente 

: Registro y en el Articuio 33 del Codigo de e mraidas en 

CUÉEPLIOO - Vuelva el expedientes. 

COMUNTQUESE. - D ¿ICQUESE. - DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias 

A 
bra Beatr rcia 

. Banderas 

Y INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO-ENCARGADA 

) 

  

um esta fecha queda inscrita DE 

«ente Resolución bajo el No... 

(«1 Peglatro Mercantil como 23, se 

«asf cumplimiento a lo dispuesto 

co Leo misma, de conformidad 4 lo 

o biccido en «1 Decreto 733 de 22 

costo de 1973, publicado ea el 

a fia 978 de 29 de agosto     
 


